

BRUUNS ApS

Nr. Holtumvej 3
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2017

Elin Marie Døfler Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRUUNS ApS

Nr. Holtumvej 3

7400 Herning

Telefonnummer: 51509117

e-mailadresse: mail@yoga-centret.dk

CVR-nr: 26461383

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken City afd.

Østergade 2

7400 Herning

DK Danmark

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udøvelse af sportsaktiviteter m.v.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2016 blev et meget tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud på kr. 53.816 mod et underskud i 2015 på Kr. 96.000. Egenkapitalen pr. 31/12 2016 udgør kr. 145.117.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Arnborg, 7400 Herning, den 10/04/2017

Direktion

Elin Marie Døfler Bruun
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udøvelse af sportsaktiviteter m.v.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2016 blev et meget tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud på kr. 53.816 mod et underskud i 2015 på Kr. 96.000. Egenkapitalen pr. 31/12 2016 udgør kr. 145.117.

....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		124.870	-36.000
Personaleomkostninger	1	54.031	49.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	17.023	0
Resultat af ordinær primær drift		53.816	-85.000
Ordinært resultat før skat		53.816	-85.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		53.816	-85.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		24.669	27.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt	3	24.669	27.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	
Langfristede aktiver i alt		24.669	27.000
Råvarer og hjælpematerialer		31.700	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		31.700	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.754	102.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender i alt		82.754	102.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		85.353	13.000
Kortfristede aktiver i alt		199.807	135.000
Aktiver i alt		224.476	162.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-104.883	-159.000
Egenkapital i alt		145.117	91.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.359	71.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		79.359	71.000
Forpligtelser i alt		79.359	71.000
Passiver i alt		224.476	162.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	4809	6
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	49222	43
	<u>54031</u>	<u>49</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger		xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17023	0
	<u>17023</u>	<u>0</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	27410
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>27410</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	2741
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>2741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>24669</u>